
ZARZĄDZENIE NR 10/F/2007 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 19 czerwca  2007 r. 
 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 i  2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr III/11/2006  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2007 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

852 rozdz.85295 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin 6.400,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

600 
758 
921 

rozdz.60016 
rozdz.75818 
rozdz.92116 

§ 4300 
§ 4810 
§ 4700 

zakup usług pozostałych 
rezerwy 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700,00
8.530,00

60,00
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

400 
 
600 
 
852 
921 

rozdz.40002 
 
rozdz.60016 
 
rozdz.85295 
rozdz.92109 
rozdz.92116 

§ 4210 
§ 4270 
§ 4170 
§ 4110 
§ 3110 
§ 4210 
§ 4750 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 
wynagrodzenia bezosobowe 
składki na ubezpieczenia społeczne 
świadczenia społeczne 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00
7.500,00

600,00
100,00

6.400,00
30,00

60,00
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

6.912.805,45
6.905.485,45

 
 

 1



§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz. 85295 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”, ustanowionego ustawą z dnia 29 grudnia 2005 roku 
o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”      

     - Dz. U. nr 267 poz. 2259 – (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-87/07 z   
dnia 28.05.2007 r.) 

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa 
budżetowa) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 40002 z przeznaczeniem na usługi remontowe związane z usuwaniem awarii 
na sieciach wodociągowych i obiektach zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 
zakup części na usuwanie awarii 

• 92109 z przeznaczeniem na zakup części do wymiany instalacji wodno 
kanalizacyjnej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Janówek 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 60016 zmniejszono wydatki na odśnieżanie dróg gminnych a zwiększono na 

koszenie trawy na poboczu dróg gminnych Piotrówek – Karolin, Tomice – 
Winna Góra (umowa zlecenie) 

• 92116 zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników a zwiększono na zakup 
licencji programu antywirusowego 

 
 
 
 

 

 2


	Plan dochodów po zmianach 
	U Z A S A D N I E N I E 


